
UCHWAŁA NR XXXI/242/2021 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków dla Muzeum Zagłębia w Będzinie przy ulicy Gzichowskiej 15 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 282 z późn. zm.) oraz punktu V ppkt 5) załącznika 
numer 1 do uchwały Nr XIV/142/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2011 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Przyznać dotację celową Muzeum Zagłębia w Będzinie, w roku budżetowym 2021 w wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie prac w Muzeum Zagłębia w Będzinie 
wpisanym do rejestru zabytków pod nr A 178/06 na zadanie pn. "prace remontowo – konserwatorskie 
w pomieszczeniach Pałacu Mieroszewskich – sala wodzów (pomieszczenie 23)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3728248-5477-4D93-AE11-3D3A74F61DA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


